

3、分项报价一览表

序号	分项名称	品牌	型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)
一、显示系统							
1	智能交互书写屏 (含软件)	华璨	HC-DTW-V3	套	1	5500	5500
2	定制幕布(含幕布 支架)	森禹	165寸 16:10	个	2	2350	4700
3	幕布(含幕布支 架)	森禹	120寸 16:10	台	10	1100	11000
4	投影吊架	河屏影视	定制	个	12	150	1800
5	超短焦吊架	河屏影视	定制	个	1	190	190
6	电子白板	东方中原 Donview	DB-120IWD-H04	台	1	5800	5800
7	电子白板副板	科达	KDSJ200	套	1	2750	2750
8	督导巡课摄像机	海康威视	DS-2PT2D40IW-D E3(C0)(S6)(C)	台	12	1150	13800
9	电子时钟	定制	定制	台	1	900	900
二、中控系统							
1	网络中控	竞业达	JYD-IEC6000-H	台	12	6900	82800
2	智能物联电源箱	竞业达	JYD-PWR9600-E	台	12	1800	21600
3	液晶触控面板(含 读卡器)	竞业达	JYD-DCN9600-X	台	12	4800	57600
三、智慧教室管理及录播系统							
1	网络录播中控	竞业达	JYD-IEC6000-G	台	1	17100	17100
2	电源控制箱	竞业达	JYD-PWR9600-B	台	1	1600	1600
3	液晶触控面板(含 读卡器)	竞业达	TYD-DCN9600-X	台	1	4800	4800
4	教师机	竞业达	JYD-EZ9400-H01	台	1	4000	4000
5	学生机	竞业达	JYD-E9401	台	1	2200	2200

四、扩声系统							
1	音频处理器	海普迪	HAP-A1620	台	13	6500	84500
2	吊麦（含吊杆）	海普迪	HD-M18	支	15	800	12000
3	音箱（含支架）	海普迪	S-9V	对	15	1000	15000
五、云桌面系统							
1	云服务器授权	锐捷	RG-CCP-DCP-Lic-EDU	套	1	9920	9920
2	终端授权软件	锐捷	RG-CDC-TCI-Lic	套	150	680	102000
3	统一工作空间	锐捷	RG-UWS-Base-Lic-1Y	套	10	0	0
六、辅材及项目集成							
1	线材辅材	国标	定制	间	13	800	10400
2	项目集成	河屏影视	定制	项	1	8000	8000
合计报价						/	479960

投标人单位名称：新乡市河屏影视器材有限公司（盖单位电子印章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或加盖电子签名章）

日期：2024年8月12日